
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Одиннадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 28 июня 2007 года  №   101 
 

г. Глазов  

 

О протесте Глазовского межрайонного 

прокурора на Устав муниципального 

образования «Глазовский район» в части 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовского межрайонного прокурора на Устав муниципального 

образования «Глазовский район» в части от 01 июня 2007 года, Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Удовлетворить протест прокурора на пункты 3, 4 статьи 10 Устава муниципального 

образования «Глазовский район». 

 Внести в статью 10 Устава муниципального образования «Глазовский район» 

соответствующие изменения и редакционную поправку в п.1 ст. 13 в части уточнения учета 

избирателей на дату обращения инициативной группы. 

Изменения в Устав внести  в порядке, установленным действующим законодательством. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  


